广 东 省 扶 贫 开 发 办 公 室

关于广东省⒛IT乇O18年省级扶贫农业龙头企

业贷款贴息资金安排计划的公示

根据 《广东省挟贫农业龙头企业贷款贴息专项资金管理办

法》(粤财农匚2014〕 403号 )的有关要求,现将广东省 zO17-2018

年省级挟贫农业龙头企业贷款贴息资金安排计划予以公示 (见 附

件 )。 公 示 期 为 2018年 11月 8日 至 11月 16日 (共 7个工 作 日 )。

如有异议,请在公示期内向省扶贫办扶贫开发指导处反映,并提

供真实姓名、单位、地址和联系方式,以便调查核实。

附件:1。 ⒛17年省级挟贫农业龙头企业贷款贴
`惑
资金安排表

2.⒛18年省级挟贫农业龙头企业贷款贴
`惑资金安排表

(联
系 人 :陈 荣 ,电 话 :02O-37288763)

公开方式∶主动公开

附件 1∶

⒛1T年省级扶贫农业龙头企业

贷款贴息资金安排表

序号 市 企业名称 贴息金额 (万元)

全省合计 718

汕头市 小 计

1 汕头市 广东荔宝酿酒有限公司

惠州市 小 计

l 惠州市 惠州市四季鲜绿色食品有限公司
n
υ

惠州市 广东省九华马铃薯产业有限公司

惠州市 广东雨露明农业发展有限公司
0
∠

惠州市 惠州市同兴食品有限公司
'
△

惠州市 龙门县裕华竹制品实业有限公司

清远市 小计

l 清远市 清远市金爵食品有限公司

四 潮州市 小计
‘
υ

1 潮州市 潮州市建成农业综合开发有限公司
n
υ

'
△

潮州市 广东双雄食品有限公司
n
υ

3 潮州市 广东梅业食品有限公司

— 2—

序号 市 企业名称 贴息金额 (万元)

五 河源市 /l`计
∠
υ

0
∠

1 河源市 广东紫金瑞丰农科实业有限公司
n
∠

/` 肇庆市 小 计
'
△

1 肇庆市 广东康帝绿色生物科技有限公司

2 肇庆市 广宁县万众竹木业工艺制品有限公司

七 阳江市 小计

1 阳江市 阳江市阳东区同乐农业有限公司

2 阳江市 阳江市大开水产有限公司

阳江市 广东北桂园农业科技有限公司

刀
△ 阳江市 阳江大发益智珍果有限公司

‘
υ

5 阳江市 广东阳帆食品有限公司

6 阳江市 广东嘉华生物化工有限公司
刀
△

/\ 韶关市 /l`计
n
υ

0
∠

1 韶关市 翁源县翁江淀粉有限公司

韶关市 广东信达蚕茧丝绸股份有限公司

3 韶关市 广东省翁源县茂源糖业有限公司
刀
叶

九 梅州市 /l`计 105

1 梅州市 大埔县青溪良种猪养殖场 5

0
∠ 梅州市 梅州市梅江区侨中微生物厂 7

-3—

序号 市 企业名称 贴息金额 (万元)

梅州市 梅州市金穗有机农业开发有限公司
0
∠

4 梅州市 广东顺兴种养股份有限公司

梅州市 广东十记果业有限公司

‘
υ 梅州市 梅州市福岭黄农林发展有限公司

梅州市 梅州市梅县区天草农业发展有限公司

梅州市 广东凯达茶业股份有限公司
0
‘

梅州市 梅州市客家天地酒业有限公司

十 湛江市 小计
ο
∠

1 湛江市 吴川市燕来农牧有限公司
0
∠

2 湛江市 广东原绿生物工程有限公司
ο

7

3 湛江市 吴川市天然食品加工有限公司 6

4 湛江市 广东三泰农业发展有限公司
0
∠

5 湛江市 徐闻县正茂蔬菜种植有限公司

6 湛江市 湛江市新科食品有限公司

十 一 汕尾市 小计 104

1 汕尾市 陆河县绿源科技发展有限公司
ο
ο

2 汕尾市 海丰县海崇畜牧发展有限公司
n
υο

'

3 汕尾市 广东志诚食品有限公司
‘
υ

— 4—

附件 2∶

201s年省级扶贫农业龙头企业

贷款贴息资金安排表

序号 市 企业名称 贴息金额 (万元 )

全省合计 732

汕头市 小计

1 汕头市 广东荔宝酿酒有限公司

惠州市 小计
‘
υ

1 惠州市 惠东县生源农业有限公司

惠州市 广东雨露明农业发展有限公司
n
∠

3 惠州市 惠州市四季鲜绿色食品有限公司
n
υ

4 惠州市 惠州市同兴食品有限公司 3

5 惠州市 龙门县裕华竹制品实业有限公司

6 惠州市 广东南昆山乳业有限公司

清远市 /l\计
0
∠

1 清远市 清远市金爵食品有限公司

四 潮州市 小 计
n
υ

1 潮州市 潮州市建成农业综合开发有限公司
n
υ刀

纣

2 潮州市 广东双雄食品有限公司 7

3 潮州市 广东梅业食品有限公司

五 肇庆市 小计
‘
υ

1 肇庆市 广东康帝绿色生物科技有限公司 44

2 肇庆市 广宁县万众竹木业工艺制品有限公司

'`
阳江市 小 计

1 阳江市 阳江市阳东区同乐农业有限公司
0
∠

o
∠ 阳江市 阳江市大开水产有限公司

— 5—

序号 市 企业名称 贴息金额 (万元)

阳江市 广东北桂园农业科技有限公司
ο

'

4 阳江市 阳江大发益智珍果有限公司

5 阳江市 广东阳帆食品有限公司

6 阳江市 广东嘉华生物化工有限公司

七 韶关市 小计
‘
υ

ο

'

1 韶关市 广东信达茧丝绸缎股份有限公司
n
υ刀

吁

o
乙 韶关市 翁源县翁江淀粉有限公司

韶关市 广东省翁源县茂源糖业有限公司
'
△

/\ 梅州市 小计 125

梅州市 梅州市梅江区侨中微生物厂
n
υ

0
∠ 梅州市 梅州市梅县区天草农业发展有限公司

梅州市 广东十记果业有限公司
0
∠

梅州市 梅州市福岭黄农林发展有限公司

梅州市 兴宁市云发现代农业发展有限公司
刀
叶

‘
υ 梅州市 梅州市金穗有机农业开发有限公司

梅州市 广东凯达茶业股份有限公司
n
υ

梅州市 广东顺兴种养股份有限公司
'
△

梅州市 大埔县青溪良种猪养殖场

九 湛江市 小计
n
υ

1 湛江市 吴川市燕来农牧有限公司

0
∠ 湛江市 广东原绿生物工程有限公司

‘
υ

3 湛江市 吴川市天然食品加工有限公司 8

4 湛江市 广东三泰农业发展有限公司
ο

'

湛江市 徐闻县正茂蔬菜种植有限公司 9

湛江市 湛江市新科食品有限公司

十 汕尾市 小 计 119

1 汕尾市 陆河县绿源科技发展有限公司
n
υ

2 汕尾市 海丰县海崇畜牧发展有限公司
n
'

汕尾市 广东志诚食品有限公司
n
υ

— 6一